
UCHWAŁA NR XXV.288.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 256 ze zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uznaje za bezzasadną skargę (...) z dnia 30 marca 2020 r. na działalność Wójta Gminy Darłowo dotyczącą 

realizacji wniosku skarżących w zakresie udostępnienia umowy zawartej pomiędzy Gminą Darłowo, Gminnym 

Zakładem Użyteczności Publicznej Sp. z o.o. z siedzibą w Krupach oraz Państwową Strażą Pożarną dotyczącą 

zapewnienia dostaw wody na cele przeciwpożarowe. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Darłowo, zobowiązując go do 

powiadomienia skarżących o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie skarżącym odpisu niniejszej uchwały 

wraz z uzasadnieniem oraz pouczeniem o treści art. 239 k.p.a. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

Id: 15506FB4-2F25-4566-A16A-2C150A6134CB. Podpisany Strona 1


		2020-11-18T07:31:38+0100
	Henryk Ignatowicz




